
5 Český rozhlas

IU||?\IIHIHIHIM\IIIHIIIIIIH
Dodatek č. 1

k rámcové dohodě o poskytování služeb s více účastníky ze dne 27. 9. 2019
82019/13399/105

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku

se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2

zastoupený: Mgr. Reném Zavoralem, generálním ředitelem
IČO 45245053, DIČ CZ45245053
bankovní spojení: Raiffeisenbank as., č. ú.: 1001040797/5500
zástupce pro věcná jednání

(dále jen jako „objednatel“)

a

DENTSU CZECH REPUBLIC s.r.o.
zapsaná v rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 86259
se sídlem Husova 240/5, Praha 1, Staré Město
zastoupená Ing. Petrem Chajdou a Ing. Romanem Fillou, jednateli
IČO 26502984, DIČ CZ26502984
bankovníspojení: ING Bank N. V, č.ú.: 1000517004/3500
zástupce pro věcná jednání Ing. Petr Chajda

(dále jen jako „poskytovatel 1")

Knowiimits s.r.o.
zapsaná v rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 37282
se sídlem Píškova1948/16, 15500 Praha 5
zastoupená Lubošem Bechyně, jednatelem
IČO 63677792, DIČ 02699004959
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.,
číslo účtu: 2107444014/2700
zástupce pro věcná jednání Luboš Bechyně

(dále jen jako „poskytovatel Z“)

MÉDEA, a.s.



zapsaná v rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B vložka 4728
se sídlem Praha 4, Mikuleckého 1311/8, PSČ 147 00
zastoupená Lukášem Lówym, zmocněncem na základě plné moci
IČO 25130013, DIČ 0225130013
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., č. ú.: 117518153/0300
zástupce prověcná jednání Lukáš Lówy
tel.:

e-m
(dále jen jako „poskytovatel 3“)

Omnimedia s.r.o.
zapsaná v rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. 0 83586
se sídlem Jeseniova 1169/51, Praha 3, PSČ 130 00
zastoupená Mgr. Pavlem Zábrodským, jednatelem
IČO 26458055, DIČ CZ26458055
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 94-3122500277/0100
zástupce pro věcná jednání

(dále jen jako „poskytovatei 4“)

Poster Media Network, s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 94458
se sídlem Křemencova 178, 110 00 Praha 1
zastoupené Ing. Romanem Heřmanem, jednatelem
IČO 27076024, DIČ 0227076024
bankovní spojení: Komerční banka, a. s., Č.ú.: 27—7436380237/0100
zástupce pro věcná jednaní Ing. Roman Heřman

(dále jen jako „poskytovatel 5“)
(dále všichni společně jen jako „smluvní strany“)

uzavírají v souladu s ustanovením IX. odst. 1 rámcové dohody o poskytování služeb s více
účastníky ze dne 27. 9. 2019, jejímž předmětem je nákup mediálního prostoru nepravidelné

povahy (dále jen „rámcová dohoda“) a ustanovením & 222odst. 4 písm. b) bodem 1. zákona č.
134/201ž Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)

tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“)

Preambule

Na majetek účastníka rámcové dohody, společnosti MEDIA INVESTMENTS a.s., se sídlem
Chudenická 1059/30, 102 00 Praha 10 - Hostivař, IČO: 27885852, byl dne 5. 2. 2021 usnesením
Městského soudu v Praze prohlášen konkurs. V rámci tohoto usnesení byla insolvenční
správkyní společnosti MEDIA INVESTMENTS a.s. stanovena společnost TP Insolvence, v.o.s.,
se sídlem Černokostelecká č. 281/7, 100 00 Praha 10— Strašnice, IČO: 03296636.

Český rozhlas kontaktoval dne 23. 3. 2021 insolvenční spravkyni s žádostí o spolupráci na
vypracování tohoto dodatku. Insolvenční správkyně ve své odpovědi ze dne 24, 3. 2021 sdělila,
že společnost MEDIA INVESTMENTS a.s. vzhledem ke skutečnosti, že se nachází v úpadku,



nemá již nadále zájem participovat na rámcové dohodě, resp. nemá zájem se nadále podílet na
předmětuplnění.
Z výše uvedených důvodů je tedy tento dodatek uzavírán se zbylými účastníky rámcové dohody
bez další participace společnosti MEDIA INVESTMENTS a.s.

|. Úvodní ustanovení

. Smluvní strany spolu dne 27, 9. 2019 uzavřely na základě části 2. veřejné zakázky
č. ]. V205/2019 s názvem „Nákup mediálního prostoru" rámcovou dohodu, jejímž předmětem je
nákup mediálního prostoru nepravidelné povahy.

. V průběhu trvání rámcové dohody na straně objednatele vznikla s ohledem na jeho aktuální

potřeby nutnost navýšení hodnoty původního závazku vyplývajícího z rámcové dohody, a to
v souladu s ustanovením 5 222, odst. 4, písm. b) bodu 1, ZZVZ, bez nutnosti jakékoliv další
změny v povaze plnění veřejné zakázky.

. Smluvní strany se proto společně dohodly na změně rámcové dohody způsobem uvedeným
dále v tomto dodatku.

II. Změny rámcové dohody

. Na základě shora uvedeného se smluvní strany společné dohodly na následujících změnách
smluvního ujednání.

. Preambule rámcové dohody se mění následujícím způsobem:

„Tato dohoda upravuje podmínky týkající se zadání /I. části nadlimitní veřejné zakázky č. j.
VZO5/2019 snázvem „Nákup mediálního prostoru“ (dále jen jako „veřejná zakázka“) a
upravuje vzájemné vztahy mezi poskytovatelem a objednatelem při poskytování dále

specifikovaných služeb a uzavírá se na dobu 2 let ode dne účinnosti této dohody nebo na dobu
do vyčerpání předpokládaného maximálního finančního limitu 33.000.000,- Kč bez DP

. Článek IV., odst. 1 rámcové dohody se mění následujícím způsobem:

„Cena služeb za dobu účinnosti této dohody nepřesáhne částku ve výši 33.000.000,- Kč bez
DP

III. Závěrečná ustanovení

. Ostatní ujednání rámcové dohody včetnějejích příloh zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

. Tento dodatek je vyhotoven v sedmi stejnopisech splatností originálu, z nichž každý

poskytovatel obdrží jeden a objednatel dva.

. Tento dodatekje platný okamžikem jeho podpisu všemi smluvními stranami a účinný dnem jeho

uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), v platném a účinném znění.



4. Tento dodatek bude uveřejněn objednatelem v registru smluv v souladu se zákonem o registru
smluv. Pokud dodatek uveřejní v registru smluv kterýkoli poskytovatel, zašle objednateli
potvrzení o uveřejnění tohoto dodatku bez zbytečného odkladu. Tento odstavec je samostatnou
dohodou smluvních stran oddělitelnou od ostatních ustanovení dodatku.

- 7415—2021VBraze dne

natele
Zavoral

ředitel

??.(4
dnef

F8
13 5

Zapt.)skytovatéili-S“2959
Lubošťec yně

jednatel

©

V Praze dne
jÝ/ýÝ/j/

Mgr.-F'Lavel Zábrod ký
jednatel

V%%€m
dne ÉýQZÝ

/ La pOSKytOVatele1
Ing. Petr Chajda a Ing. Roman Filla

jednatel

„
,/
ZmOullelleu lla Lanrdue plne mom

á£/Č€Íl_..í<f€//V Praze dne,...

.. „„ .,.v......... ..
,ňg. Roman Heřman

jednatel


